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یکی از بخش هــای فرهنگی و هنــری که از زمان شــیوع 
کرونا دچار آســیب جدی اقتصادی شــد، سینماهاست؛ 
ســینماهایی که طی ســال های اخیر رونق چشــمگیری 
گرفته بود و حالا کرونا تمام این رونق را بر باد داده است. از 
همین رو مدیریت شهری به مناسبت روز ملی سینما برای 
حمایت از سینماهای مشهد اقدام کرده و معاون فرهنگی 
و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد از 
حمایت ویژه از سینماهای این شــهر به مناسبت روز ملی 
ســینما خبر داده اســت. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشــهد، صدرا یوســفی ضمن تبریک روز ملی 
سینما به سینماگران و هنرمندان این عرصه اظهار کرد: 
در راستای حمایت از سینماهای مشــهد و اجرایی شدن 
مصوبه شورای شهر در خصوص حمایت از اصناف هنری، 
سینماهای مشهد تحت پوشــش ویژه قرار می  گیرند. وی 
افــزود: مدیران ســینما می توانند بــا مراجعه به ســازمان 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد برای عقد قرارداد با 
هدف تقویت این مراکز فرهنگی و هنری در ایام کرونا اقدام 
کنند. وی تاکید کرد: صنعت سینما از جمله بخش هایی بود 
که به دلیل تعطیلی با ضرر و زیان مواجه شد که خوشبختانه 
مدیریت شهری با اجرای این طرح ویژه، تلاش می کند تا 
بخشی از ضرر و زیان ناشی از شــرایط ویژه شیوع کرونا را 

جبران کند.

وضعیت ناگوار سینماداران استان	 
ضرر و زیانی که کرونا به سینماداران وارد کرد چنان زیاد 

بوده که بر اساس اظهارات معاون امور هنری و سینمایی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان »بسیاری از 
سینماداران به این دلیل که بازکردن سالن ها کمکی 
به فروش بلیت نخواهد کرد، تمایلی به بازگشایی سینما 
ندارند زیرا نمی توانند هزینه هــای آن را تامین کنند.« 
محمدرضا محمدی در گفت و گو با ایرنا افزود: شــیوع 
کرونا وضعیت ناگواری را برای ســینماداران استان به 
وجــود آورده و حتی صــدور مجدد مجوز بازگشــایی از 

ســتاد اســتانی مقابله با کرونا کمکی به آنان نکرده 
است. شیوع کرونا از اسفند سال گذشته و تعطیلی 

سالن های ســینما خسارت ســنگینی به صاحبان 
آن وارد کــرد و بســیاری از ســینماداران در 

این مدت مجبور به تعدیل نیروی انسانی 
خود شدند. معاون ارشاد استان تصریح 
کرد: هرچند به مناسبت روز ملی سینما، 

فروش بلیت برای تماشای فیلم به صورت 
نیم بها اعلام شده اســت اما در این استان فقط 
ســینماهای هویزه و آفریقا در مشــهد که بعد از 

صدور مجوز بازگشایی سالن های سینما از سوی 
ستاد استانی مقابله با کرونا بازشده اقدام به فروش 
بلیت کرده اند. وی افزود: پیگیری های بسیار برای 
جبران خســارت ســینماداران انجام شــده و امید 

است با کمک سازمان ســینمایی بتوان سالن های 
ســینما را با رعایت پروتــکل های بهداشــتی به رونق 

گذشته بازگرداند.

اخبار

فرهنگی و هنری 

فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۷۷ :

 دفاع مقدس برگ زرین
 انقلاب اسلامی است

پیــروز   ۷۷ لشــکر  عملیاتــی  قــرارگاه  فرمانــده 
ثامن الائمــه)ع( در آســتانه چهلمیــن ســالروز دفاع 
مقدس گفت: دفاع مقدس برگ زرین انقلاب اسلامی 
اســت. به گزارش روابــط عمومی قــرارگاه عملیاتی 
لشــکر۷۷ پیروز ثامن الائمــه)ع(، امیر ســرتیپ دوم 
ستاد مستشاری افزود: دفاع مقدس منبع بی کرانی 
از رشادت ها و جوانمردی های رزمندگان اسلام بود 

که باید به نسل جوان انتقال داده شود.

 40 پیش کسوت خدمت به اهل بیت )ع( 
در مشهد تقدیر شدند

تجلیل از پیرغلامان حسینی
حبیــب  همایــش 
زمان در چهارمین 
ســال برگــزاری با 
 40 از  تجلیــل 
پیرغلام حســینی 
در مشــهد برگزار 
شد. این مراسم با 
حضــور جمعــی از 
پیرغلامان و پیش 

کســوتان خدمت بــه اباعبــدا... الحســین)ع(، با 
رعایت پروتکل های بهداشتی در تالار شهر مشهد 
برگــزار شــد. همچنیــن در ایــن مراســم از پدران 
شــهدای مدافع حرم و خانــواده پیرغلامانی که به 

علت ابتلا به کرونا فوت کرده اند، تجلیل شد.

بیانیه مرکز رسیدگی به امور مساجد 
در پاسخ اهانت به پیامبر)ص(

مرکز رسیدگی به امور مساجد استان های خراسان 
رضــوی، شــمالی و جنوبــی در خصــوص توهیــن به 
ساحت مقدس نبی مکرم اسلام)ص(، بیانیه ای صادر 
کرد. به گزارش فارس، در بخشــی از این بیانیه آمده 
است: »مرکز رســیدگی به امور مســاجد استان های 
خراســان، همگام با علما و مــردم ولایــی و دین مدار 
جهان ضمــن محکــوم کــردن اقــدام موهن نشــریه 
فرانسوی، این حرکت ابلهانه را در راستای تلاش های 
رژیم صهیونیستی و آمریکا برای اسلام ستیزی دانسته 

و انزجار از آن را اعلام می دارد.«

اخبار

جامعه 

معاون فرماندار:

شهربازی ها و بوستان های مشهد 
همچنان بسته است

بر خلاف آن چه طی چند روز اخیر در برخی رسانه های 
اســتان مطرح و اعلام شد که شــهربازی های سرباز و 
سرپوشیده در مشهد با رفع محدودیت ها بازگشایی 
شده اســت، اما معاون سیاســی و اجتماعی فرماندار 
مشــهد گفت: هنوز دســتور جدیدی از ســوی ســتاد 
مقابله با کرونا در اســتان برای برداشــتن محدودیت 
از بوستان ها و شهربازی ها ابلاغ نشــده بنابراین این 
اماکن همچنان بسته است. ریواده در گفت و گو با ایرنا 
در خصوص انتشار خبر بازگشایی شهربازی ها اظهار 
کرد: بنا به درخواســت برخی مجتمع هــای تجاری، 
فعالیت وسایل بازی کودکان در این اماکن آن هم تنها 
با اخذ مجوز از اداره بهداشت و رعایت شیوه نامه های 
ابلاغی از سر گرفته می شــود و این موضوع مربوط به 
فعالیت شــهربازی های بزرگ و حتی روباز شهر نمی 
شــود. معاون فرماندار مشــهد در خصوص پارک ها و 
بوســتان ها نیز گفت: برخی فعالیت ها در این اماکن 
روباز اصولا بدون مانع است اما از آن جایی که نیروهای 
شهرداری امکان نظارت بر همه فعالیت ها در بوستان 
ها را ندارند، ترجیح داده شد برای جلوگیری از فعالیت 
هایی که ناقض پروتکل های ســتاد کرونا در بوستان 

هاست، این اماکن بازگشایی نشود.
اظهارات معاون فرماندار مبنی بر بسته بودن بوستان 
های مشهد در حالی مطرح می شــود که بازدید های 
خبرنگار ما از برخی بوستان های بزرگ مشهد از جمله 
کوهسنگی، ملت و ... نشان می دهد که این بوستان ها 

باز و پذیرای مردم است.

یک مسئول در آموزش و پرورش با اشاره به 
کاهش ثبت نام خبر داد:

توقف فعالیت 100 مدرسه 
غیردولتی در استان

کارشــناس مســئول مــدارس غیردولتــی آموزش 
و پرورش اســتان گفت: امســال میزان ثبــت نام در 
مدارس غیردولتــی کاهش ۵ درصدی داشــته  اما 
در پیش دبســتانی ها ایــن کاهش بســیار بیشــتر و 
حدود ۹0 درصد بوده اســت. امیری در گفت وگو با 
ایســنا اظهار کرد: کاهش ثبت نام هــا موجب توقف 
فعالیت بیش  از ۱00 مدرسه و مرکز آموزشی اعم از 
پیش دبستانی، دبستان و... شده  است. این موضوع 
همچنان ادامه دارد و پیش بینی می شود افزایش نیز 
داشته باشد. وی درباره افزایش شهریه  مدارس برای 
سال تحصیلی جاری نیز گفت: مدارس غیردولتی 
هر سال بین ۱۵ تا 2۹ درصد افزایش شهریه دارند 
که این افزایش براســاس هزینه  اجاره بها، بالارفتن 
حق التدریس و... تعیین می شود و شهریه  مدارس 
حتی با وجود شــیوع بیماری کرونا نیز کاهش پیدا 

نکرده و رو به افزایش بوده است.

تقدیر از مدافعان سلامت خط مقدم 
مبارزه با کرونا 

وبدا/طی مراســمی از مدافعان ســلامت خط مقدم 
مبــارزه با کرونــای بیمارســتان های مرجع بســتری 
بیماران کووید-۱۹ دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 

قدردانی شد. 
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 کمبود 1500 آتش نشان 
و 14 ایستگاه آتش نشانی در مشهد 
مدیرعامل آتش نشانی: پیگیر مجوز از وزارت 

کشور برای جذب مجدد نیرو هستیم 
مدیرعامل آتش نشانی مشهد با اشــاره به این که در پاییز امسال تعداد 
آتش نشــانان به هزار و ۷00 نفر و ایســتگاه های آتش نشانی در مشهد 
به ۵2 ایستگاه می رســد، گفت: باوجود این افزایش، برای رسیدن به 
سرانه استاندارد آتش نشانی با کمبود هزار و ۵00 نیرو و ۱4 ایستگاه 
آتش نشــانی مواجه هســتیم. به گزارش فــارس، امیر عزیــزی درباره 
ســرانه های ایمنی و آتش نشــانی شــهر و شــهروندان گفت: مشهد با 
جمعیت ســه میلیــون و 200 هزارنفــری، نیازمند ســه هــزار و 200 
آتش نشان است که با اســتخدام نیروهایی که از پاییز سال جاری وارد 
تیم عملیاتی سازمان خواهند شد، تعداد نیروهای تیم عملیاتی سازمان 
آتش نشانی به هزار و ۷00 نفر خواهد رسید که با وجود این، فاصله هزار 
و ۵00 نفری با استاندارد داریم. مدیرعامل آتش نشانی مشهد یادآور 
شد: پیگیر مجوزهایی از وزارت کشــور هستیم تا بتوانیم مجدد جذب 
نیروهای موردنیاز را در دســتور کار قرار دهیم و بر اســاس اســتاندارد 
نیرو، شــهر مشــهد را پوشــش دهیم. وی بابیان این که ایســتگاه های 
عملیاتی آتش نشــانی مشــهد نیز هم اکنون به عدد ۵۱ رسیده است، 
افزود: باوجود این که یک ایستگاه در هفت مهر امسال افتتاح می شود 
تا سرانه استاندارد ایستگاه ها که 66 ایستگاه برای شهر مشهد است، 
۱4 ایستگاه فاصله داریم. عزیزی تأکید کرد: تا پایان امسال، چهار 
ایستگاه در حال ساخت نیز تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید 
و می توان گفت عملًا فاصله زیادی تا رسیدن به سرانه استاندارد 
این حوزه باقی نخواهد ماند. وی در ادامه با اشاره به مشارکت 
شهروندان، تصریح کرد: بیشترین تماس های شهروندان 
به موضوع معرفی اماکن پرخطــر در محلات و مناطق 
اختصاص داشت. در همین راستا کارگروه ایمن سازی 
اماکــن پرخطر با حمایت دســتگاه قضایی و 
مشارکت نظام مهندسی، از اول مرداد امسال 
راه اندازی شده است تا به این معضل رسیدگی شود. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری مشهد گفت: به زودی 
طرح مشــترکی با همکاری ۱3۷ کلید خواهد خورد تا بعد از آن، 
شهروندان اماکن پرخطر شهر را به ۱3۷ معرفی کنند و از این طریق 
بتوانیم مشارکت آنان را برای معرفی اماکن پرخطر هر محله افزایش 
دهیم. بعد از آن هم بازدیدهای کارگروه ایمن ســازی اماکن پرخطر 
آتش نشانی از اماکن معرفی شده توسط شهروندان، انجام خواهد شد.

  سینماهای مشهد 
زیر چتر حمایتی مدیریت شهری

سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد: سینماداران 
برای عقد قرارداد مراجعه کنند


